№ участника Участник закупки Дата и время подачи

Протокол № 686/ЗКТЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/КЭТЗ/2018/Д вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в в электронной форме № 686/ЗКТЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/КЭТЗ/2018/Д на право заключения договора на оказание услуг по

государственной регистраций прав на интеллектуальную собственность.

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок, представленных для участия в в электронной форме № 686/ЗКТЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/КЭТЗ/2018/Д на право заключения договора на оказание услуг по государственной регистраций прав на интеллектуальную собственность

(далее - запрос котировок, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «27» июля 2018 г. на Универсальной торговой площадке (на странице данной процедуры на сайте https://etp.comita.ru).

Начало в 15:00 часов московского времени.

по лоту № 1:

Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС: 864000руб.

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС: 1019520руб.

Порядок формирования начальной (максимальной) цены договора:

Объем закупаемых товаров/работ/услуг определен в приложении № 4 к конкурсной документации.

Срок исполнения договора: Срок оказания услуг, с даты заключения договора по 26 апреля 2019 года.

К установленному конкурсной документацией сроку вскрытия заявки поступили от следующих участников:

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи:

Лот 1 - Первый этап

Заявок не поступило